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Rok pracy wojewody
Rok pełnienia funkcji Wojewody Świętokrzyskiego podsumowała dziś podczas specjalnej konferencji wojewoda
Bożentyna Pałka-Koruba. W spotkaniu wziął również udział wicewojewoda Piotr Żołądek

Rok pełnienia funkcji Wojewody Świętokrzyskiego podsumowała dziś podczas
specjalnej konferencji wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. W spotkaniu wziął
również udział wicewojewoda Piotr Żołądek.
Nominację na pełnioną funkcję wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba odebrała z rąk
premiera Donalda Tuska 29 listopada 2007 roku. Od tamtej pory, oprócz codziennych
obowiązków wynikających z roli reprezentanta rządu RP w regionie świętokrzyskim,
podjęła wiele inicjatyw oraz zaangażowała się w kampanie społeczne i akcje dla
mieszkańców województwa.
Miniony rok upłynął pod znakiem największej w regionie kampanii prozdrowotnej pn.
„Kochaj życie". Jej celem było zachęcenie jak największej ilości kobiet z województwa do regularnego wykonywania badań
profilaktycznych w zakresie raka piersi i szyjki macicy. Kampania rozpoczęła się w marcu, a swój finał miała w listopadzie.
Rok 2008 to również kampanie skierowane do najmłodszych mieszkańców naszego regionu. Chodzi głównie o akcję
„Przedszkolak" realizowaną wspólnie z wicewojewodą Piotrem Żołądkiem, której celem było zapoznanie dzieci z numerem
alarmowym 112 i budowanie poczucia tożsamości narodowej i lokalnej oraz III edycję kampanii związanej z
bezpieczeństwem, na drogach - „Zawsze widoczny, zawsze bezpieczny" - adresowaną tym razem do uczniów klas I - III szkół
podstawowych oraz podopiecznych Środowiskowych Domów Samopomocy. - Zamierzeniem obu akcji było zaszczepienie
wśród dzieci umiejętności radzenia sobie w niebezpiecznych sytuacjach - podkreśliła wojewoda. Trzecią kampanię promującą
bezpieczeństwo na drogach pn. „Życie jest zbyt cenne, nie zostawiaj go na drodze", wojewoda organizuje wspólnie z
marszałkiem województwa, Stowarzyszeniem „Nadzieja Rodzinie, Komendą Wojewódzką Policji oraz Uniwersytetem Jana
Kochanowskiego w Kielcach.
Kolejne inicjatywy związane były z promocją świętokrzyskich produktów regionalnych. W kwietniu wojewoda zorganizowała
konkurs dla świętokrzyskich restauratorów połączony z ogólnopolską konferencją „W krainie świętokrzyskich smaków".
Druga edycja przedsięwzięcia odbędzie się w październiku przyszłego roku, natomiast za niespełna 3 tygodnie odbędzie się
finał III edycji konkursu wojewody „Świętokrzyska potrawa świąteczna".
W ciągu roku pełnienia funkcji przedstawiciela rządu RP w województwie wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba podjęła również
wiele inicjatyw, które miały duże znaczenie dla sytuacji regionu. Chodzi m.in. o wystąpienia do ministra skarbu państwa oraz
ministra rolnictwa w obronie upraw buraka cukrowego, zgłoszenie poprawek do tzw. Ustawy metropolitalnej, pozyskanie
znaczącej ilości środków finansowych na politykę społeczną w województwie oraz nawiązanie współpracy społeczno -
gospodarczej z czterema pozostałymi województwami tzw. Ściany Wschodniej. Jak podkreśliła wojewoda, działania te udało
się zrealizować dzięki bardzo dobrej i sprawnej współpracy z wicewojewodą Piotrem Żołądkiem. - Bez wspólnych działań nie
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udałoby się tak wiele zrobić i tak dużo spraw rozwiązać - powiedziała wojewoda.
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